 Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev. 1.5
BS
Dati Meccanici / Mechanics data
Custodia / Cover:    Alluminio / Aluminium
Flangia/ Body:    Alluminio naturale / Aluminium

Rev. 1.5
BS
 Esempio d'ordine/ Ordering code
BS * * * ** / ****
 Albero (mm)
Shaft (mm)
Uscite
Output
Connessioni
Connections
Opzioni
Option
 Risoluzione
Resolution
7 = Ø  7  mm
8 = Ø  8 mm
0 = Ø  10mm
3 = Ø  11mm
2 = Ø  12mm
4 = Ø  14mm
1 = Ø  15mm
      ___
3 = AB0    PP11/28V
              _____
N = AB+AB   PP11/28V
                  _____
P = AB0+AB0  PP11/28V
                             __
C = AB0   OC11/28V
                               __
H = AB0   NPN 11/28V
                             ___
5 = AB+AB  LD5V
                                         _______
6 = AB0+AB0 LD5V
                                    ______
8 = AB+AB  LD5/12V
                                        ________
9 = AB0+AB0 LD5/12V
                                   ______
S = AB+AB
  LD 15/24V(out 12V)
                                        ________
T = AB0+AB0
  LD 15/24V(out 12V)
                                        ________
K = AB0+AB0
  LD 8/24 (out 5V)
                                         ________
W = AB0+AB0 Sin-Cos 1Vpp
DIN 5P
2 = 9414 Rad
0 = 9414 Axi.
Cavo / Cable
3 = Cavo Rad.
9 = Cavo Axi.
MIL 7P
4 = 9418 Rad.
6 = 9418 Axi.
M23 12 P
5 = 9416 Rad.
E = 9416 Axi.
MIL 10P
7 = 9419 Rad.
8 = 9419 Axi.
SUB-D 9p
B = 9415 Rad.
A = 9415 Axi.
M12 5p
K = M12 Rad.
J = M12 Axi.
M12 8p
T = M12 Rad.